Хабаровский край
район имени Полины Осипенко

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №676

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об» сентября 2021 год №01

Об утверждении графика работы и графика дежурств членов УИК

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №676
РЕШИЛА:

1. Установить время работы участковой избирательной комиссии
избирательного участка №676 на период подготовки и проведения
Выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва
С 6 сентября по 10 сентября с 10.00_до 18.00
С 13.09 по 16.09 -  с 10.00 по 19.00
17,18 сентября -  с 07.00 по 21.00
19 сентября -  с 6.30 до 24.00
2. Утвердить график дежурств членов участковой избирательной
комиссии избирательного участка №676 на период подготовки и
проведения Выборов депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

А.А.Косолапова

УТВЕРЖДЕН
решением участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 676
от «Об » сентября 2021 гада № 1

ГРАФИК РАБОТЫ

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 676 с правом решающего голоса, работающих в
комиссии не на постоянной (платной) основе на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы РФ восьмого

созыва

сентябрь 2021 года
(указать месяц)

Количество часов работы члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

число, месяц
ОеыааВР Румкнцем НЛ Коамюпов»

A.A.
БобкоаР.С. Зарулиеаа

С.Ф.
Е проком

RB
Синило

АЛ
Слобсдчиюм

А.В.
Поптов НИ.

црщеедгюе, зам секретарь члев комиссии член комиссии член член член комиссии член Комиссии
комиссии председателя

комиссия
комиссии КОМИССИИ ко миссии

б 4 3 4 3 3 3 3 3 3
7 4 3
8 4 3 4 3 3
9 4 3 3 3
10 4 4 3 3
II 4 4 4 3 1 3
1г 4 4 4 3 3 3
13 S 5 i 3 3
14 S S 3 S
15 5 5 б 5 3
16 б 5 3 5 б
17 S 3 з 3 б
>t * 4 * 4 4 4 4 4 *
!* дв ID 16 И 16 1C 16 1с
21 1
21 1 1

итого 71 57 s i 31 34 21 31 34

Подпись члена
комиссии об
ознакомлении * ДО' ----------- f

Он
г

Секретарь
участковой избирательной комиссии

« 06 » сентябрь 2021 г.

. j 1  i j l